ใช้กับเคร่ืองจักรหมายเลข  27-6048-18-4
1 1 ลูก BATTERY 12V95Ah D31  BATTERY 12V95Ah D31 L SMF 3,700.00 3,700.00

รวมเป็นเงินทั้งส้ิน 3,700.00
ราคาสินค้า 3,457.94

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 242.06
รวมทั้งส้ิน   1   รายการ  จํานวน   1   หน่วย              รวมเป็นเงินท้ังส้ิน 3,700.00

(สามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซ้ือ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้
              1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ตกลงจะส่งมอบส่ิงของให้แก่ทางกรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงสระบุรี
ภายใน  5  วันทําการ  นับต้ังแต่วันถัดจากวันรับใบส่ัง
              2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน  ตามรายการและหรือเวลาท่ีกําหนดไว้ตามใบส่ัง  กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบส่ังนี้ทั้งหมด